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Ref. nr. 634 Prishting, 16/05/2015

FAKULTETI I SHKENCAVE;SOCIALE

Programi: “Politikat Sociale dhe Miréqenja e Fémijéve »

VENDIM
Kandidatit Bejtije Muja nga Gjilani, me nr. te dosjes F SSK-M-0679/13

i I LEJOHET punimi i temés s& masterit me titull
“Rendesia e bashkepunimit te familjes me institucionet”

II. Kandidatit i caktohet pér mentor Prof. dr. Bunjamin Mehmedi dhe komisioni né pérbérjen si
vijon: :

Prof. dr. Naser Zabeli, kryetar
Prof. dr. Bunjamin Mehmedi, mentor, anétar

Prof. dr.Lulzim Tafa, anétar




